PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Viseu/PA - CNPJ: 04.873.618/0001-17

Rua Lauro Sodré 101, Centro, (091) 34291292 – Viseu – Pará.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020- SRP

A Prefeitura Municipal de Viseu torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento

das propostas de que trata o Pregão Presencial Nº 003/2020-SRP - Sistema de Registro de

Preços para a Contratação de Empresa Especializada para fornecimento Serviços Funerários,

para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Viseu-Pa. Desse modo, satisfazendo à

lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº 003/2020-SRP e ADJUDICO a licitante

D.S. DA COSTA SERVIÇOS FUNERARIOS EIRELI, CNPJ Nº 83.347.245/0001-17,

sediada: Av. Justo Chermont, s/nº, Bairro: Centro, CEP 68.620-000 Viseu/Pará, Telefone: (91)

98763-1609, E-mail: costadarcy44@gmail.com, Como vencedora do Certame. Cuja analise

jurídica e Parecer do controle interno são favoráveis a este ato. Nos termos da Ata de Sessão

Publica e para efeito de Homologação segue abaixo:

SEDE:

CIDADE DE

VISEU

1º DISTRITO CURUPAITI
ESTRADA

NOVA
PA/MA 2º DISTRITO TOTAL

URNA MORTUÁRIA

SIMPLES PARA

ADULTO
 R$ 27.720,00   R$ 16.170,00   R$ 6.600,00   R$3.960,00   R$ 4.950,00   R$ 16.830,00   R$ 76.230,00

URNA MORTUÁRIA

SIMPLES PARA

CRIANÇA
 R$ 3.430,00   R$ 2.450,00   R$  1.470,00   R$ 1.225,00   R$ 1.225,00   R$ 2.940,00   R$ 12.740,00

TOTAL GERAL  R$ 31.150,00   R$18.620,00   R$ 8.070,00   R$ 5.185,00   R$  6.175,00   R$ 19.770,00   R$ 88.970,00

 SEDE: Cidade

de Viseu
 1º DISTRITO

CURUPAITI

 ESTRADA

NOVA
 PA/MA   2º DISTRITO   TOTAL

SERVIÇO DE

REMOÇÃO

TRANSLADO

BELÉM/  VISEU E/

OU CAPANEMA/

VISEU E/ OU

TRANSLADO

BRAGANÇA/ VISEU

 R$ 83.980,00   R$ 168.979,20   R$ 7.394,40   R$  4.149,60   R$13.436,80   R$ 58.786,00   R$ 336.726,00

Totalizando R$ 425.696,00 (Quatrocentos e vinte e cinco mil seiscentos e noventa e seis reais)

Ao Departamento Competente para as Providências de Costume.

Viseu (PA), 17 de março de 2020.

Atenciosamente,

________________________________

Isaias José Silva Oliveira Neto

Prefeito do Município de Viseu

		2020-03-17T10:20:35-0300
	ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO:60434856215

		2020-03-17T12:25:54-0300
	LAZARO GLEDSON DIAS COSTA:63413604287